1

ANEXO VI

CONCORRÊNCIA N.
001/2024

MODELO DE DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE

Processo Nº. 047/2024
Edital de CONCORRÊNCIA Nº 001/2024

Declaramos, para os devidos fins e especialmente no que se referir ao

Edital de CONCORRÊNCIA Nº 001/2024, que a Empresa (Razão Social da Empresa),
com sede (endereço completo da licitante), inscrita no CNPJ/MF sob n.   e com
Inscrição Estadual n.
 , não está impedida de participar de licitação ou de contratar com a
Administração Pública, assim como não foi declarada inidônea por qualquer órgão das
Administrações Públicas da União, de Estados ou de Municípios, estando, portanto, apta
a contratar com o Poder Executivo de Três Barras do Paraná, ESTADO DE MINAS
GERAIS.

 ,  de  de 2024.

(Assinatura)

Nome Cargo